PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 108/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação médica dos candidatos aprovados e

classificados dentro do número de vagas existentes no Concurso Público para o preenchimento dos

cargos da Administração Municipal de Rolândia relacionados confome abaixo:

1. A relação dos candidatos considerados aptos constam no Anexo I.

2. A relação dos candidatos considerados Inaptos /ausentes constam no Anexo II

Rolândia, 02 de junho de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

A
C

3-
02

03
-9

19
5-

F
C

6C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
A

C
3-

02
03

-9
19

5-
F

C
6C

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.299-35 ALDO COELHO SILVA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

014.703.271-47 PAULO MARCELO PIROLLI PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

014.703.370-78 HUGO CEZAR FREZE TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.225-52 CAIO RIBEIRO KEIHOLD TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.205-20 JESSICA NATHALIA FONTOLAN BOSSA  TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.340-97 ANA CAROLINA FERREIRA FIGUEIREDO ENGENHEIRO AMBIENTAL

014.703.194-73 DANIELLA APARECIDA DE CERQUEIRA ASSISTENTE SOCIAL

014.703.228-98 MARIA PAULA PEREIRA SALLES ASSISTENTE SOCIAL

014.703.171-85 ALEXSANDRA APARECIDA DE JESUS MOREIRA ASSITENTE SOCIAL

014.703.202-09 YOHANA RAMOS CAR2DOSO ASSISTENTE SOCIAL

014.703.318-06 CAMILA ANTONINI DE ASSIS PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.229-56 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA ZULOETA2 PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.161-37 MÔNICA TRINDADE MIRANDA PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.231-32 JULIANA PEREIRA GALDINO PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.348-01 MILENA MARIA DE ALVARENGA DOS SANTOS PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.170-78 DANIELE DOS SANTOS DOMINGOS PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.165-78 MIRIAN CORDEIRO DE ARAUJO SANTOS PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.316-68 GELCILENE RAMOS DE FREITAS1 PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.306-97 ORIANA CAZNOCA PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.360-31 MICHELLE NASCIMENTO RIBEIRO NASSU PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 20H

014.703.293-24 ANA LUIZA NONES CUPINI PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.270-82 GABRIELLA ROMAGNOLI CHAGAS PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 40H

014.703.212-95 MILENA MARIA DE ALVARENGA DOS SANTOS PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 40H

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

A
C

3-
02

03
-9

19
5-

F
C

6C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
A

C
3-

02
03

-9
19

5-
F

C
6C

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO II

CANDIDATOS INAPTOS / AUSENTES

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.339-13 FERNANDA COSTA LOIOLA RODRIGUES  TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.272-10 KELEN TAMIOZZO DE OLIVEIRA  TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.174-37 GISLAINE GABARDO ENGENHEIRO AGRÔNOMO

014.703.171-84 JAQUELINE NATALIA DE ALMEIDA DUARTE  ASSISTENTE SOCIAL

014.703.187-94 MIRIAN CRISTINA SCARPELINI PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 30H

014.703.156-48 DAIANNA VICENTE FERREIRA PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO 40H

Candidatos concorrentes às vagas reservadas conforme itens 6 e 8 do Edital 001/2024.

¹ Pessoa com Deficiência - PCD

² Negros

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

A
C

3-
02

03
-9

19
5-

F
C

6C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
A

C
3-

02
03

-9
19

5-
F

C
6C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AAC3-0203-9195-FC6C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 02/06/2025 17:18:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/AAC3-0203-9195-FC6C